DOCUMENTO ASSINADO DIGITALMENTE NOS TERMOS DA RESOLUÇÃO Nº 337/2016
RUA DR. QUERUBINO SOEIRO, 231 – CENTRO – LEME/SP – CEP 13610-080 – PABX: 3097-0100

EMAIL: secretaria@camaraleme.sp.gov.br - SITE: camaraleme.sp.gov.br; PÁGINA FACEBOOK: @camaralemesp

EXMA. SRA. PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE LEME.

INDICAÇÃO Nº 1571/2025
Indica manutenção e reforma na estrutura predial
da Unidade de Saúde do Jardim Saulo.

O Vereador que esta subscreve,

Considerando que, a Unidade de Saúde do Jardim Saulo necessita de reformas

estruturais e adequações físicas, como pintura, manutenção geral, visando melhorar o

conforto dos pacientes e a eficiência dos atendimentos.

INDICA ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal, por intermédio da Secretaria Municipal de
Saúde, que sejam realizados serviços de manutenção e reforma na Unidade de Saúde
do Jardim Saulo.

Sala das Sessões “Professor Arlindo Fávaro”, em 06 de outubro de 2025.

DAVID PEDRÃO DA SILVA

Vereador

mailto:secretaria@camaraleme.sp.gov.br